各関係各位殿各関係各位殿各関係各位殿各関係各位殿

平成平成平成平成１１１１8888年度選抜大会年度選抜大会年度選抜大会年度選抜大会についてについてについてについて

平成１9年 1月 10日

高知県小学生バレーボール連盟

 会長 濱田有一

皆様お元気で新年をお迎えのことと存じます。

また平素は、高知県小学生バレーボールに、ご尽力いただきありがとうございます。

平成１8年度選抜大会を下記の通り実施致します。

別紙、大会要項参照の上、各ブロックで申し込みください。

尚、今大会の会場係は第５ブロックとなっておりますので、会場準備他よろしくお願い

致します。

また、各ブロック長、副指導普及委員長につきましては、大会当日の準備・運営の

ご協力を、よろしくお願い致します。

日  時    平成 1９年 2月 11日（日）

 ＡＭ、８：３０ 開 会 式

                バレーボール講習会 講師：池田長廣

           １０：００ 試合開始

場  所    須崎市立スポーツセンター

平成平成平成平成 18181818年度年度年度年度    高知県選抜大会高知県選抜大会高知県選抜大会高知県選抜大会    開催要項開催要項開催要項開催要項

１．目 的  生涯スポーツの一環として小学生バレーボールの普及に努めるものとし、

この大会を通じて、小学生に六人制バレーボールのルールを理解させると

共にお互いの親睦と交流をはかり、健全なる心身の発達に寄与することを

目的とし、礼儀正しく楽しいゲームができるよう指導する。

２．主 催  高知県バレーボール協会、高知県小学生バレーボール連盟

３．共 催  須崎市、須崎市教育委員会、須崎市体育協会

４．後 援  高知県教育委員会、高知県体育協会、高知県小学校体育連盟

５．期 日    平成１9年２月１１日（日）

６．日程   ８：３０ 開会式（１部，２部とも）

            バレーボール講習会 講師：池田長廣

      １０：００ 試合開始

７．場 所    須崎市立スポーツセンター

８．参加資格 高知県バレーボール連盟に平成１8年度登録している６年生の選手。

９．チーム編成 1部･･･各ブロックの選抜されたもの１２名以内（男女各１チーム）

2部･･･各ブロックの選抜にもれたもの１２名以内（２チーム以内）

10．競技規則 ２００６年度日本バレーボール協会制定６人制規則に準拠

       （ローテーション、ラリーポイント、リベロ制など）

①ネットの高さ･･･２ｍ10cm、コートの広さ･･･９ｍ×１８ｍ

②試合球･･･小学生用軽量級

③ベンチ入りメンバーは大会中に全員起用することを原則とする。

※男子、女子それぞれ混成なしでチームを編成することを原則とする。

       ただし、やむをえず男女混成チームとなる場合は、ブロック長またはチー

ム責任者が、事前に本部に報告し承認を受ける事。

11．服 装  ユニフォームは各チームのものでも良いが、同一の番号が無いようにする事。

（ベンチの服装は特に規制はしない、リベロのゼッケンは各チームで用意する）

12．〆切日  平成 19年 1月２７日（土）

13．抽 選   平成 19年２月６日（火）抽選発表

14．申し込み・問い合わせ先  〒781-0241高知市横浜新町 3-2629  井上 広樹宛

℡088-842-3218

式式式式        次次次次        第第第第

開開開開    会会会会    式式式式

１．開会のことば

２．優勝カップ返還 …前年度１部優勝第二選抜男子･２部優勝第三選抜

３．大会長あいさつ …濱田有一（高知県小学生バレーボール連盟会長）

４．来賓あいさつ

５．審判長注意   …西内 仁（高知県小学生バレーボール連盟審判長）

６．競技委員長注意 …井上広樹（高知県小学生バレーボール連盟競技委員長）

７．選手宣誓

８．閉会のことば

９．バレーボール講習会 …池田 長廣

閉閉閉閉    会会会会    式式式式

１．開会のことば

２．成績発表    …五百蔵 隆（高知県小学生ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟指導普及委員長）

３．表 彰

４．大会長あいさつ …濱田有一（高知県小学生バレーボール連盟会長）

５．閉会のことば

大大大大    会会会会    役役役役    員員員員

●名誉会長     中内桂郎

●大会会長     濱田有一

●大会副会長    松﨑有宏 岡田記代子 中屋仁志 市村富士夫

●大会委員長    竹村和男

●大会副委員長  竹内清貴 北村泰幸 沖野東陽 矢野雅子

 濱田周一 正木章彦 野中道八

●大会委員     高知県バレーボール協会常務理事

高知県バレーボール連盟理事

●競技委員長    井上広樹

●競技副委員長    窪田正 和田浩二 松本憲治 西村孝 川村憲

●競技委員      五百蔵隆 松本定明 山地克枝 土岐康二

鶴原正一 林文彦 別役昌彦

●審判委員長    西内仁

●審判副委員長   岡上文司 大谷公洋 大崎泰則 伊能隆博

●審判委員     各チーム審判委員

●総務委員長    中村泰資

●事務局      松﨑賀美

平成平成平成平成１７１７１７１７年度高知県選抜大会年度高知県選抜大会年度高知県選抜大会年度高知県選抜大会

参加参加参加参加チームチームチームチーム一覧表一覧表一覧表一覧表

１１１１部部部部

 ブロック名 監督名 コーチ名 チーム編成

１ 第一ブロック
女子

五百蔵 隆 細川 茂 香北 2、岸本月見山 1

野市 2、甲浦 2

２ 第二ブロック
女子

大谷 公洋 和田  浩二 大篠 9、本山 2

３ 第三ブロック

中屋 仁志 永田 理美 大津 2、秦 3、泉野 1

高須 1、初月 1

４ 第四ブロック
女子

竹村 なな 福留 美子 神田 2、鴨田 1、横浜新町 5

５ 第五ブロック

野中 道八 除本 喜吏

６ 第一ブロック
男子

西川 光政 竹村 和男 野市 3、岸本月見山 6

７ 第四ブロック
男子

松崎 有宏 葛岡 寿明 鴨田 4、高須 3

２２２２部部部部

 ブロック名 監督名 コーチ名 チーム編成

１ 第一ブロック

別役 昌彦 後藤 元則 うきつ 2、芸西 4

岸本月見山 1

２ 第一ブロック

前田 勝子 松本 定明 岸本月見山 1、香北 2

野市 2、甲浦 2

３ 第二ブロック

島田 協 北村 義博 三和 6、大湊 2、十市 4

４ 第三ブロック

松本  憲治 岡上  文司 初月 5、介良潮見台 2、

一ツ橋 1

５ 第四ブロック

土岐 康二 坂本 美穂 潮江南 4、鴨田 1

越知 1

６ 第四ブロック

川村  憲 尾崎  健 越知 2、鴨田 1、朝風 4

７ 第五ブロック

西村 孝 中屋 雄二 窪川 4、田野々3

８ 第五ブロック

下元喜美明 大谷 清水 伊与喜 5、佐賀 6

＜１１１１部部部部＞＞＞＞組合せ

予選予選予選予選リーグリーグリーグリーグ
AAAAコートコートコートコート

 ①①①①第 2(女)    ②②②②第 1(男)    ③③③③第 4(女)    勝勝勝勝    敗敗敗敗    順位順位順位順位

①①①①第2(女)     A3③ 22-25

     17-25
A4② 17-25

     18-25
0-2 3

②②②②第1(男)    25-22

25-17

 A2① 24-25
      25-23

      11-25

1-1 2

③③③③第4(女)    25-17

25-18

25-24

23-25

25-11

 2-0 1

BBBBコートコートコートコート

 ④④④④第 4(男)    ⑤⑤⑤⑤第 3(女)    ⑥⑥⑥⑥第 5(女)    ⑦⑦⑦⑦第 1(女)    勝勝勝勝    敗敗敗敗    順位順位順位順位

④④④④第 4(男)     B2⑥ 25-24
      22-25

      14-25

B4⑦ 14-25

     17-25

A1② 25-19

     25-10
1-2 3

⑤⑤⑤⑤第 3(女)    24-25

25-22

25-14

 B1③ 25-21

     25-14

B5④ 25-15

     25-23
3-0 1

⑥⑥⑥⑥第 5(女)    25-14

25-17

21-25

14-25

 B3⑤ 25-13

     25-14
2-1 2

⑦⑦⑦⑦第 1(女)    19-25

10-25

15-25

23-25

13-25

14-25
 0-3 4

AAAAコートコートコートコート BBBBコートコートコートコート

 組み合わせ 審判  組み合わせ 審判

A1 第 4(男)- 第 1(女) 第 1(男) B1 第 3(女)- 第 5(女) 第 4(女)

A2 第 1(男)- 第 4(女) 第 2(女) B2 第 4(男)- 第 3(女) 第 5(女)

A3 第 2(女)- 第 1(男) 第 4(女) B3 第 5(女)- 第 1(女) 第 3(女)

A4 第 2(女)- 第 4(女) 第 1(男) B4 第 4(男)- 第 5(女) 第 1(女)

B5 第 3(女)- 第 1(女) 第 4(男)

決勝決勝決勝決勝トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント
                      ３３３３位決定戦位決定戦位決定戦位決定戦

 A6

A5(A3位)      B6(B3.4位)              B7

A1位位位位            B2B2B2B2位位位位            A2A2A2A2位位位位             B1 B1 B1 B1位位位位

1111部結果部結果部結果部結果
    優勝優勝優勝優勝    第第第第    ３３３３    （（（（女女女女））））
準優勝準優勝準優勝準優勝        第第第第    ５５５５（（（（女女女女））））
第第第第 3333位位位位    第第第第    ４４４４（（（（女女女女））））
第第第第４４４４位位位位        第第第第    １１１１（（（（男男男男））））

第 4(女)

 25-14

 29-27

  25-17

  25-14 第 4(女) 第 1(男)

第 1(男)

23-25

25-15

15-12

第 3(女) 第 5(女)

25-21

25-18

＜２２２２部部部部＞＞＞＞組合せ

予選予選予選予選リーグリーグリーグリーグ
ＣＣＣＣコートコートコートコート

 ①①①①第 2    ②②②②第 1（別役）    ③③③③第 4（川村）    ④④④④第 5B    勝勝勝勝    敗敗敗敗    順位順位順位順位

①①①①第 2     C2④ 25-10
      21-25

      25-23

 C4③ 11-25

      5-25

1-1

3

②②②②第 1

（別役）

10-25

25-21

23-25

 C1① 25-24

     25-23

1-1

2

③③③③第 4

（川村）

 24-25

23-25

 C3② 17-25

     13-25

0-2

4

④④④④第 5B    25-11

25-5

 25-17

25-13

2-0

1

ＤＤＤＤコートコートコートコート

 ⑤⑤⑤⑤第 1（前田）    ⑥⑥⑥⑥第 5C    ⑦⑦⑦⑦第 4（土岐）    ⑧⑧⑧⑧第 3    勝勝勝勝    敗敗敗敗    順位順位順位順位

⑤⑤⑤⑤第 1

（前田）

 D2⑧ 3-25

      7-25

 D4⑦ 18-25
      25-22

      19-25

0-2

3

⑥⑥⑥⑥第 5C    25-3

25-7

 D1⑤ 25-10

25-18

 2-0 1

⑦⑦⑦⑦第 4

（土岐）

 10-25

18-25

 D3⑥ 21-25

     16-25
0-2 4

⑧⑧⑧⑧第 3    25-18

22-25

25-19

 25-21

25-16

 2-0 2

ＣＣＣＣコートコートコートコート ＤＤＤＤコートコートコートコート

 組み合わせ 審判  組み合わせ 審判

C1 第 1(別役)- 第 4(川村) 第 2 D1 第 5C    - 第 4(土岐) 第 1(前田)

C2 第 2      - 第 1(別役) 第 5B D2 第 1(前田)- 第 5C 第 3

C3 第 4(川村)- 第 5B 第 1(別役) D3 第 4(土岐)- 第 3 第 5C

C4 第 2      - 第 5B 第 4(川村)

D4 第 1(前田)- 第 3 第 4(土岐)

決勝決勝決勝決勝トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント
                      ３３３３位決定戦位決定戦位決定戦位決定戦

 C6

C5(C3.4位)      D5(D3.4位)              D6

C1C1C1C1位位位位            D2D2D2D2位位位位            C2C2C2C2位位位位             D1 D1 D1 D1位位位位

2222部結果部結果部結果部結果
    優勝優勝優勝優勝        第第第第    ５５５５CCCC
準優勝準優勝準優勝準優勝        第第第第    ５５５５ＢＢＢＢ
第第第第 3333位位位位            第第第第    ３３３３
第第第第４４４４位位位位        第第第第    １１１１

第 5B 第 3 第 1

第 5C

   25-7
   25-16

第 3

   25-6
    25-7

第 1

21-25

25-12

25-19

25-15

25-10